
ZARZĄDZENIE Nr   28/2021 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarbia 

z dnia  30 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Sarbia  
 
 
 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U. 2020, poz. 1463 z późniejszymi zmianami) i § 22 Statutu PGL LP 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia Nr 90 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie 
ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa (Znak: EO-014-24/2012) oraz 
Zarządzenia nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 
19 października 2017 roku (znak:OR.013.35.2017) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Wprowadzam do stosowania Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Sarbia 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Sarbia wprowadza się w celu 
określenia organizacji wewnętrznej oraz zasad funkcjonowania komórek 
organizacyjnych w Nadleśnictwie. 

 
§ 2. 

 
Traci moc Zarządzenie nr 30/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Sarbia z dnia 
28 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Sarbia (NK.0210.30.2019). 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  
 
 
 
 
 
Załącznik: 
Regulamin Organizacyjny Nadleśnictwa Sarbia 
 . 
 

 
 

 
 


